車中泊車中泊車中泊車中泊®をををを楽楽楽楽しむしむしむしむ雑誌雑誌雑誌雑誌

カーネルカーネルカーネルカーネル®VOL.7

企画書企画書企画書企画書のごのごのごのご案内案内案内案内

2010年 9月吉日

『『『『カーネルカーネルカーネルカーネル®』は、3・6・9・12月発売の季刊誌です！

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、一昨年来の｢車中泊｣ブームの火付け役となった弊誌｢カーネル｣。その自由気まま

に楽しめる旅のスタイルが今の時代にマッチし今もなお、注目を集めております。

また、その人気を物語るようにテレビ、ラジオ、新聞、雑誌といったメディアで頻繁に｢車

中泊｣をテーマに企画した特集が組まれ、その都度弊誌も紹介されております。お蔭様で一

昨年から発行致しております「カーネル」すべて好評を頂戴し、販売も順調に推移してお

ります（実売 7割以上）。

（報道実績⇒NHK｢あさイチ｣、日テレ｢ズームイン!!SUPER｣、フジテレビ｢とくダネ｣etc）

つきましては、クライアントの皆様におきましては、企画内容をご高覧いただき、ぜひ

とも企画へのご参画のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

【【【【カーネルカーネルカーネルカーネル vol.7vol.7vol.7vol.7 のののの主主主主なななな内容内容内容内容（予定）】】】】

■■■■CarNeru StyleCarNeru StyleCarNeru StyleCarNeru Style～～～～私私私私ののののクルマクルマクルマクルマ自慢自慢自慢自慢！！！！ますますますますますますますます広広広広がるがるがるがる車中泊車中泊車中泊車中泊のののの輪輪輪輪

｢寝る！食べる！寛ぐ！達人のクルマを大解剖！｣

車中泊をこよなく愛するユーザーを大紹介する、大人気の実例集。

■■■■真冬真冬真冬真冬のののの車中泊車中泊車中泊車中泊まるわかりまるわかりまるわかりまるわかりテクニックテクニックテクニックテクニック！！！！

 エルグランド VS ヴェルファイア

■■■■クルマクルマクルマクルマ旅旅旅旅コースガイドコースガイドコースガイドコースガイド

    厳冬の合掌集落・白川郷～五箇山！

■■■■ファクトリーファクトリーファクトリーファクトリーにににに聞聞聞聞くくくく！！！！｢｢｢｢キャンピングメーカーキャンピングメーカーキャンピングメーカーキャンピングメーカー取材取材取材取材｣｣｣｣

    毎日のお買い物に、趣味のトランポに！フットワーク抜群のキャンピングカー

詳細チェック！

■■■■これはおすすめこれはおすすめこれはおすすめこれはおすすめ！！！！    注目注目注目注目ののののキャンピングカーキャンピングカーキャンピングカーキャンピングカーををををピックアップピックアップピックアップピックアップ！！！！！！！！

■■■■市販市販市販市販用品用品用品用品 CarNeruCarNeruCarNeruCarNeru 流流流流    実験隊実験隊実験隊実験隊

    炊飯器：｢こがまる｣VS｢釜メシーズ｣ほか

 【【【【読者読者読者読者ターゲットターゲットターゲットターゲット】】】】

◆退職後の時間は、自由気ままに全国を旅したい！と考える、団塊世代の人

◆できるだけ節約しながら、家族そろって旅行をしたい、ファミリー層

◆釣りや登山、写真撮影などの前後、宿泊の手段として車中泊を行う趣味人

【【【【媒体概要媒体概要媒体概要媒体概要】】】】

■発売   12 月 10 日発売予定

■判型   A4 変型判（297×220 ㎜）

■頁数   120 ページ (予定)

■予価   980 円

■発行部数 7 万部

広告掲載料金

表２       １，０００，０００円

表３         ８００，０００円

表４       １，２００，０００円

４色カラー１ページ      ７５０，０００円

１色モノクロ１ページ     ５００，０００円

消費税は別途申し受けます。

原稿サイズ ２９７ｍｍ×２２０ｍｍ（１ｐ）

      ２５０ｍｍ×２２０ｍｍ（表４）

広告申広告申広告申広告申しししし込込込込みみみみ締締締締めめめめ切切切切りりりり    10101010 月月月月２２２２２２２２日日日日（（（（金金金金））））

原稿締原稿締原稿締原稿締めめめめ切切切切りりりり    （（（（校正校正校正校正ありありありあり））））    １１１１１１１１月月月月８８８８日日日日（（（（月月月月））））

投投投投げげげげ込込込込みみみみ責了責了責了責了                                                    １１１１１１１１月月月月２２２２６６６６日日日日（（（（金金金金））））

発売予定日発売予定日発売予定日発売予定日    １２１２１２１２月月月月１１１１００００日日日日（（（（金金金金））））

※完全データにて期日までにご入稿ください。

●広告が予定本数に達した場合、締切日前でもお断わりすることがございますので、お早めにお申し込みください。

●製版終了後の出広者側の都合による手直しは、別途、製版実費を申し受けます。